

URZĄD GMINY DYWITY

ul. Olsztyńska 32

11-001 Dywity

woj. warmińsko-mazurskie

Dywity, dnia 01.10.2024 r.

Znak: IG.7010.10.2024.BE(4)

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej od kwoty 130 000,00 zł netto na usługę polegającą na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej **przebudowy sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Sowy w Kieźlinach**

W związku z wpływem pytań dotyczących postępowania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Zlewnia obsługiwana przez przewidziany (w zapytaniu) do przebudowy kolektor obejmuje obszar w których znajdują się istniejące sieci w ul. Sowy i Zinka. Wg dostępnych w Geoportalu map wynika, że zostały zaprojektowane nowe sieci deszczowe (na północny-wschód – dz. nr 429, 430/15, 426/14, 426/41, 430/26,...), po drugiej stronie ul. Jagąłły, z których wody będą również płynęły do przebudowywanego kolektora. Jest to obszar zlewni znacznie większy, niż 0,36 ha, opisany w załączonym pozwoleniu wodnoprawnym. Czy w obliczeniach zlewni, opracowaniu projektowym i nowym pozwoleniu wodnoprawnym należy uwzględnić także te w/w tereny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w obliczeniach, dokumentacji i pozwoleniu wodnoprawnym należy uwzględnić aktualny obszar zlewni.

Pytanie nr 2

Załączone pozwolenie wodnoprawne dotyczy jedynie „usługi wodnej obejmującej odprowadzenie wód...”. W ramach inwestycji (z uwagi na znacznie zwiększone przepływy i średnice rurociągów) niezbędne będzie także przebudowanie wylotu do rzeki – urządzenia wodnego. Czy Zamawiający wymaga wykonania operatu wodnoprawnego na urządzenie wodne, czy będzie to robił we własnym zakresie? Czy Zamawiający posiada i jest w stanie udostępnić pozwolenie wodnoprawne dla istniejącego wylotu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest w stanie udostępnić pozwolenia wodnoprawnego dla istniejącego wylotu i wymaga ujęcia w wycenie opracowania operatu wodnoprawnego również na to urządzenie wodne.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA

Waldemar Szydlik

SEKRETARZ GMINY